συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, η οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ: 1312460/8-12-22 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε 
νόμιμα στα μέλη της στις 8-12-2022. 

Θέμα 25ο  
Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης, συνολικού ποσού 225,12€  (διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και 
δώδεκα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την παροχή υπηρεσίας που αφορά στην 
εξυπηρέτηση της υπηρεσιακής αλληλογραφίας των υπηρεσιών της Π.Ε. Πειραιά, των κοινών 
υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων της Περιφέρειας Αττικής και της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

[...]

επόμενο έτος ( 2023). 

26. Την ηλεκτρονική αλληλογραφία της υπηρεσίας μας με την Περιφερειακή Δ/νση Αττικής, 
Πελοποννήσου και Νήσων της ΕΛΤΑ Α.Ε. για τον προσδιορισμό του κόστους. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης,συνολικού ποσού 225,12 €(διακοσίων είκοσι πέντε 
ευρώ και δώδεκα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α,για την παροχή υπηρεσίας που αφορά 
στην εξυπηρέτηση της υπηρεσιακής αλληλογραφίας των υπηρεσιών της Π.Ε. Πειραιά, των κοινών 
υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων της Περιφέρειας Αττικής και της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, με τη χρήση οκτώ γραμματοθυρίδων των ΕΛ.ΤΑ. , για ένα 
έτος, το οποίο επιμερίζεται ως εξής: 
2022: 1,00€ (ένα ευρώ) και  
2023: 224,12€ (διακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ και δώδεκα λεπτά) 
Η δαπάνη του1,00 € (ενός ευρώ ),θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0823,του Ε.Φ. 07072, του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής  για το έτος 2022. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

ομόφωνα  αποφασίζει